

GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN OFFICE OF THE MEDICAL SUPERINTENDENT PHQ TEACHING HOSPITAL GILGIT



Email: dhqhospital.gilgit@yahoo.com Email: dhqhospital.gilgit@gmail.com Phone No: 05811-920252/253/392

No.1209/DHG/2023

Dated: 31st Oct, 2025

TENDER NOTICE

The Provincial Head Quarter (PHQ) Hospital Gilgit has invited sealed tenders from registered and well reputed constrictors for the following work during the FY 2025-26. Interested bidders can submit their bids as per given schedule at office of Medical Superintendent PHQ Hospital Gilgit.

S.#	Name of Work	Tender Cost	Call Deposit 3% of total Bid amount	Date & time of bid Submission	Date & time of bid Opening
01	Minor Repair in Health Institutions.	Rs. 1.500m	Rs. 0.045m	18-11-2025 (11:00am)	18-11-2025 11:30am

(Dr. Akbar Shah) Medical Superintendent PHQ Hospital Gilgit.

Terms and Condition.

- 1. Tenders received after stipulated date and time shall not be considered.
- 2. Offer without call deposit receipt / CDR (only schedule bank) will not be entertained. Bank open or cross cheques will not be accepted.
- 3. The only registered firms will be allowed to participate in tender.
- 4. The rates of each items mentioned in quotation should be computerized; manual writing will not be accepted and the quotations should be signed and stamped.
- 5. The bidder should submit affidavit (in original) of not black listing and no court case of their firm / Company.
- 6. If the scheduled date has declared as local holiday, the next working day will be the date of tender opening.
- 7. All required documents should be attested.
- 8. The complete list of items to be repaired of above tenders with detail terms and conditions are contained in bidding documents, which can be obtained from the office of undersigned during duty hours on written request with treasury challan of tender document fee (Rs.4000/-). Without treasury challan of tender fee, no list will be issued and contractor will not be able to register for the tender.

(Dr. Akhar Shah)



حكومت بلتستان كلكت كى دى مسيرنتندنك PHQ بسيتال گلگت



Email: dhqhospital.gilgit@yahoo.com Email: dhqhospital.gilgit@gmail.com Phone No: 05811-920252/253/392

No.1209/DHG/2023

Dated: 31th Oct, 2025

ئىنئر نوئس

پراونشل ہیڈ کوارٹر (PHQ) ہسپثال گلگت نے مالی سال 2025-26 کے دوران درج ذیل کام کے لیے رجسٹرڈ اور معروف کنسٹرکٹرز سے سیل بند ٹینڈرز طلب کیے بیں۔ خوابشمند بولی دہندگان دیے گئے شیڈول کے مطابق میڈیکل سپرنٹنڈنٹ PHQ بسپتال گلگت کے دفتر میں اپنی بولیاں جمع کرا سکتے ہیں.

بولی کھولنے کی تاریخ اور وقت	بولی جمع کرانے کی تاریخ اور وقت	بولی کی کل رقم کا 3%	ئينڈر لاگت	کام کا نام	S.#
18-11-2025 11:30am	18-11-2025 (11:00am)	0.0045 ملین روپے	1.500 ملین روپے	صحت کے اداروں میں معمولی مرمت	01

شرائط و ضوابط.

- 1. مقررہ تاریخ اور وقت کے بعد موصول ہونے والے ٹینڈرز پر غور نہیں گیا جائے گا۔
- 2. کال ڈپازٹ کی رسید / CDR (صرف شیڈول بینک) کے بغیر پیشکش کو قبول نہیں کیا جائے گا. بینک اوپن یا کراس چیک قبول نہیں کیے جائیں گے.
 - 3. صرف رجسٹرڈ فرموں کو ٹینڈر میں حصہ لینے کی اجازت ہوگی۔
- 4. کوٹیشن میں مذکور ہر آئٹم کے نرخ کمپیوٹرائزڈ ہونے چاہئیں. دستی تحریر کو قبول نہیں کیا جائے گا اور کوٹیشنز پر دستخط اور مہر لگائی جائے۔
- 5. بولی دبندہ کو بلیک لسٹنگ نہ کرنے کا حلف نامہ (اصل میں) جمع گرانا چاہیے اور اپنی فرم/کمپنی کا کوئی عدالتی مقدمہ نہیں ہونا چاہیے۔
- 6. اگر طے شدہ تاریخ کو مقامی تعطیل قرار دیا گیا ہے، تو اگلا کام کا دن ٹینڈر کھولنے کی تاریخ ہوگی۔
 - 7. تمام مطلوبہ دستاویزات کی تصدیق بونی چاہیے۔
- 8. مندرجہ بالا ٹینڈرز کی مرمت کی جانے والی اشیاء کی مکمل فہرسٹ تفصیلی شرائط و ضوابط کے ساتھ بولی کے دستاویزات میں موجود ہے، جو ٹینڈر دستاوین کی فیس (4000/- روپے) کے ٹریژری چالان کے ساتھ تحریری درخواست پر ڈیوٹی اوقات کے دوران زیر دستخطی کے دفتر سے حاصل کی جما سکتی ہے۔ ٹینڈر فیس کے ٹریڈری چالان کے بغیر کوئی لسٹ جاری نہیں کی جائے گی اور ٹھیکیدار ٹینڈر کے لیے اندراج نہیں کر سکے گا.